Ente Publico:

Concepto

Cuenta Publica 2014

Estado de cambios en la situacién financiera
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014
Miles de Pesos

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE PUEBLA

Origen

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$25,063.1

$23,685.2

$22,432.0
$1,253.2
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$1,377.9

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$1,377.9
$0.0
$0.0

$0.0

$11,259.6

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$11,259.6

$0.0

$0.0

$0.0

$11,253.6

$6.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
ylo en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Paginal de 2

$778.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$778.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0
$0.0

$778.0

$7,049.2

$7,049.2

$7,049.2

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$8,880.4

$8,880.4

$8,880.4
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$12,750.3

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$12,750.3

$7,596.6

$5,153.7

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0




Cuenta Publica 2014
Estado de cambios en la situacidn financiera
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014
Miles de Pesos

Concepto Origen Aplicacion Concepto Origen Aplicacion

Resultado por Posicion Monetaria $0.0 $0.0

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios $0.0 $0.0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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